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                                                          График консультаций  

 

                     Службы сопровождения ГБОУ школы № 581 Приморского района      

                                                

                                                         на 2023-24 учебный год                                                                                                                                                                                                                              

                                      

  

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дни недели Время   Кабинет 

1. Заместитель директора по ВР 

Куприна Лилия Альбертовна 

Четверг  15.00-

16.00 

     28 

2. Социальный педагог 

Гусева Людмила Николаевна 

Четверг  

(с учащимися) 

Понедельник  

(с родителями) 

14.00-

16.00 

15.00-

17.00 

     28 

3. Психолог 

Соколова Елена Викторовна 

Вторник (с  

учащимися) 

Среда (с 

родителями) 

Четверг (с 

педагогами) 

15.30 – 

17.30 

15.30 – 

17.30 

15.30 – 

17.30 

     226 

4. Логопед  

Красавина Вера Алексеевна 

 

Вторник 12.00-

18.30 

     225 

5.  Врач  

Мелюк Светлана Геннадьевна 

Вторник 10.00-

14.00 

Медицинск

ий кабинет 

6. Медицинская сестра  

Кибизова Арина Анатольевна 

 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

09.00-

16.00 

Медицинск

ий кабинет 
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